СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.03.2023                                                                                            №    16

г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 25.12.2014 № 148 «Об утверждении

Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по

решению вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок заключения соглашений

о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между

органами местного самоуправления муниципального образования «Инзенский

район» и органами местного самоуправления городских и сельских

поселений, входящих в состав муниципального образования «Инзенский

район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 25.12.2014 № 148

«Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части

полномочий по решению вопросов местного значения» (далее - Порядок):

1.1. Пункт 10 Порядка дополнить предложением следующего

содержания:

 «Данные соглашения подписываются Главой Администрации

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области».

   2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.
2-53-89